
 

 

 
 
 
 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅՈՒՆ 
 

Ո  Ր  Ո  Շ  Ո Ւ  Մ 
 

 
5 սեպտեմբերի 2024 թվականի N 1431-Ն 

 
 

 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2011 ԹՎԱԿԱՆԻ 

ՀՈՒՆՎԱՐԻ 13-Ի N 9-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ ՄԵՋ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ 
Մ Ա Ս Ի Ն 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Ղեկավարվելով «Նորմատիվ իրավական ակտերի մասին» Հայաստանի 

Հանրապետության օրենքի 33-րդ և 34-րդ հոդվածներով՝ Հայաստանի 

Հանրապետության կառավարությունը   ո ր ո շ ու մ   է.  

1. Հայաստանի Հանրապետության կառավարության 2011 թվականի հուն-

վարի 13-ի «Հայաստանի Հանրապետության շրջակա միջավայրի նախարարու-

թյան «Բնապահպանական ծրագրերի իրականացման գրասենյակ» պետական 

հիմնարկի կանոնադրությունը հաստատելու մասին» N 9-Ն որոշման՝ 

1) նախաբանը շարադրել հետևյալ խմբագրությամբ․ 

«Ղեկավարվելով «Կառավարչական իրավահարաբերությունների 

կարգավորման մասին» օրենքի 4-րդ հոդվածի 5-րդ մասով՝ Հայաստանի 

Հանրապետության կառավարությունը  որոշում է.». 



 2

           2) հավելվածի 6-րդ կետի «Արմենակյան 129» բառերը փոխարինել «Տիգրան 

Մեծի պողոտա, 65ա շենք, 3» բառերով։ 

2. Սույն որոշումն ուժի մեջ է մտնում պաշտոնական հրապարակմանը 

հաջորդող օրվանից։ 

 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ 
                           ՎԱՐՉԱՊԵՏ                                   Ն. ՓԱՇԻՆՅԱՆ 
 
   Երևան 

 


		2024-09-06T12:56:37+0400




